股票红利）将不得转让、用于担保、质押或偿还债务。

禁售期满次日起的 3 年（36 个月）为限制性股票的解除限售期，在解除限售期内，若达到本

激励计划规定的解除限售条件，激励对象获授的限制性股票分三次解除限售：

解除限售期安排 解除限售时间 可解除限售数量占限制性股
票数量的比例

第一次解除限售 自首次授予日起 24 个月后的首个交易日起至首次授予日
起 36 个月内的最后一个交易日当日止 34%

第二次解除限售 自首次授予日起 36 个月后的首个交易日起至首次授予日
起 48 个月内的最后一个交易日当日止 33%

第三次解除限售 自首次授予日起 48 个月后的首个交易日起至首次授予日
起 60 个月内的最后一个交易日当日止 33%

若任何一年未达到解除限售条件，该部分标的股票不予解除限售，激励对象也不得在以后
的年度内再次申请该部分标的股票解除限售。 该部分标的股票由公司在当期解除限售日之后
以授予价格和股票市价之低者统一回购并注销。

若授予公司董事和高级管理人员限制性股票， 董事和高级管理人员限制性股票的解除限
售和上市流通，还应符合《中华人民共和国公司法》及其他有关法律、行政法规、规章和深圳证
券交易所有关规定的要求。

四、2021 年 A 股限制性股票激励计划授予限制性股票认购资金的验资情况
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙） 于 2022 年 7 月 13 日出具了众环验字 (2022)�

0210046 号《验资报告》，认为：
经我们审验，截至 2022 年 7 月 13 日止，贵公司已收到刘江等 86 名股权激励对象缴纳的限

制性股票认购款人民币 57,426,298.80 元，其中计入股本 4,304,820.00 元，计入资本公积（资本
溢价）53,121,478.80� 元。

五、2021 年 A 股限制性股票激励计划授予限制性股票的上市日期
公司 2021 年 A 股限制性股票激励计划的股份授予日为 2022 年 7 月 5 日，本次授予股份的

上市日为 2022 年 7 月 22 日。
公司 2021 年 A 股限制性股票激励计划的授予日及上市日均为交易日， 且不属于以下期

间：
（1）公司定期报告公告前三十日内；
（2）公司业绩预告、业绩快报公告前十日内；
（3） 自可能对公司股票交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程序之

日，至依法披露后二个交易日内；
（4）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。
六、上市公司股份变动情况
1、股份结构变动
公司 2021 年 A 股限制性股票计划授予完成后， 公司总股本将由 270,408,450 股变更为

274,713,270� 股。 公司的股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件流通股份 10,203,672 3.77 4, 304, 820 14, 508,492 5.28
高管锁定股 10,203,672 3.77 10,203,672 3.71
股权激励限售股 4, 304, 820 4, 304, 820 1.57
二、无限售条件流通股 260,204,778 96.23 260,204,778 94.72
三、股份总数 270,408,450 100.00 4, 304, 820 274,713,270 100.00

注：最终股份变动情况，以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准。
2、控股股东持股比例变动
控股股东中国电子科技集团公司第十研究所持有公司股份 110,063,006 股，占授予完成前

公司总股本 208,006,500 股的 40.70%， 占 2021 年 A 股限制性股票激励计划授予完成后公司总
股本 274,713,270 股的 40.06%。 2021 年 A 股限制性股票激励计划的限制性股票授予不会导致
公司控股股东或实际控制人发生变化。

七、参与激励的董事、高级管理人员在授予限制性股票上市日前 6 个月买卖公司股票情况
的说明

经自查，参与公司 2021 年 A 股限制性股票激励计划的董事、高级管理人员在授予限制性
股票上市日前 6 个月内不存在买卖公司股票的情况。

八、其他事项说明
1、2021 年 A 股限制性股票激励计划的实施不会导致公司股权分布不具备上市条件。
2、按授予完成后的最新股本 274,713,270 股摊薄计算，公司 2021 年度的每股收益为 0.4310�

元。
3、2021 年 A 股限制性股票激励计划的筹集资金将用于补充公司流动资金。
特此公告。

成都天奥电子股份有限公司
董 事 会

2022 年 7 月 20 日

证券代码：001270� � � � � � � � � � � � 证券简称：铖昌科技 公告编号：2022-010